
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: pkm_jaw
NO_DOC_EXT: 2022-154087
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: pkm@pkm.jaworzno.pl

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F05
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o zamówieniu – zamówienia sektorowe

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Przedsiębiorstwo Komunikacji Miejskiej Spółka z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: PL 6320000217
Adres pocztowy: ul.Krakowska 9
Miejscowość: Jaworzno
Kod NUTS: PL22 Śląskie
Kod pocztowy: 43 - 600
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Henryk Botor
E-mail: pkm@pkm.jaworzno.pl 
Tel.:  +48 327535500
Faks:  +48 327535501
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pkm.jaworzno.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_jaworzno/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.6) Główny przedmiot działalności
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Sukcesywne dostawy oleju napędowego
Numer referencyjny: PKM\ZP\3\2022

II.1.2) Główny kod CPV
09134100 Olej napędowy

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są „Sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości maksymalnej 650 m3 
przeznaczonego do napędu silników spalinowych wysokoprężnych o zapłonie samoczynnym, stosowanym w 
autobusach komunikacji miejskiej w okresie od 01.12.2022 do 31.12.2023.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość
Wartość bez VAT: 4 154 800.00 PLN

II.1.6) Informacje o częściach

mailto:pkm@pkm.jaworzno.pl
http://www.pkm.jaworzno.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pkm_jaworzno/proceedings


2 / 4

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL22B Sosnowiecki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zajezdnia PKM Jaworzno, 43-600 Jaworzno, ul. Krakowska 9

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są „Sukcesywne dostawy oleju napędowego w ilości maksymalnej 650 m3 
przeznaczonego do napędu silników spalinowych wysokoprężnych o zapłonie samoczynnym, stosowa-nym w 
autobusach komunikacji miejskiej w okresie od 01.12.2022 do 31.12.2023.
Oferowany olej napędowy musi spełniać warunki określone w:
• normie PN-EN 590:2017+A1-06 dla oleju napędowego
• Rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015r. w sprawie wymagań jakościowych dla paliw ciekłych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2015r. Poz.1680)
W przypadku różnic pomiędzy wymaganiami określonymi w normie PN-EN 590:2017+A1-06 i aktualnym 
rozporządzeniu Ministra Gospodarki z dnia 9.10.2015r., dotyczącym wymagań jakościowych dla paliw ciekłych, 
rozporządzenie ma wartość nadrzędną.
Oferowany olej napędowy musi być czysty mikrobiologicznie i odporny w okresie całego roku na ewentualne 
skażenia biologiczne w zbiornikach i instalacjach stacji paliw.
Szczegółowo przedmiot zamówienia opisany został w załączniku nr 6 SWZ (projektowane postanowienia 
umowy).
Pobór próbek oraz ich przechowywanie, w celu przeprowadzenia badań laboratoryjnych weryfikujących 
zgodność dostarczanych produktów z parametrami podanymi w ofercie, będzie zgodne z Rozporządze-niem 
Ministra Gospodarki z dn. 1 września 2009r. w sprawie sposobu pobierania próbek paliw ciekłych i biopaliw 
ciekłych (Dz.U. Nr 147, poz.1189).
Rozliczenie ilości dostaw i fakturowanie będzie następowało w temperaturze referencyjnej (15°C).
Zarówno zbiorniki jak i urządzenia pomiarowe Zamawiającego posiadają i będą posiadały w trakcie realizacji 
zamówienia ważne legalizacje.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość
Wartość bez VAT: 4 154 800.00 PLN

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/12/2022
Koniec: 31/12/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe



3 / 4

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający wymaga, aby wykonawca posiadał ważną na dzień otwarcia ofert koncesję na obrót paliwami, 
wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki (art. 32 ust. 1 pkt 4 ustawy z dnia 10.04.1997r. prawo 
energetyczne – tekst jedn. Dz.U. 2022r. poz.1723);
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunków musi 
wykazać w całości przynajmniej jeden z wykonawców.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże, że posiada niezbędne doświadczenie z wykonanej lub wykonywanej 
w sposób należyty, w ciągu ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia 
działalności jest krótszy - w tym okresie, co najmniej 1 usługi, polegającej na dostawie paliwa o łącznej ilości ,co 
najmniej 650 m3 ON rocznie.
W przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, spełnianie warunków musi 
wykazać w całości przynajmniej jeden z wykonawców.

III.1.6) Wymagane wadia i gwarancje:
Wykonawca jest zobowiązany do wniesienia wadium w wysokości 100.000,00 PLN (słownie złotych: sto tysięcy 
złotych ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 26/12/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 28/10/2022
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Otwarcie Ofert nastąpi w dniu 28.10.2022 r. o godz. 10:05 w siedzibie spółki za pośrednictwem Platformy. W 
przypadku awarii Platformy, która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w powyższym terminie, otwarcie 
ofert nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii.



4 / 4

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postepu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/10/2022

www.uzp.gov.pl

